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SC-A 045 NPT3/8-IG L

Connector parte superior

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

Tipo de conexion
parte normal material
Disefio

Peso

Pdngase en contacto con Schmalz

Schmalz Inc. | 5850 Oak Forest Drive, Raleigh, NC 27616, United States | +1 (919) 713-0880 |

schmalz.us@schmalz.com

Tipo de conexidn: 045
Rosca G1: NPT3/8-HE
Longitud apropiada: 17,2 mm

Disefio: Automdtico de seguridad
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Valor
045

Latén

Automatico de seguridad

12,60 g

Valor

6,90 mm
10,50 mm
NPT3/8-HE
17,20 mm
7,80 mm
14 mm

22 mm
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